[image: image2.png]n

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

Проект
 РЕШЕНИЕ

     от  17.12.2020 года №  _____
О безвозмездном принятии
нефинансовых актив- материальных
запасов в муниципальную собственность
поселения Кокошкино в городе Москве
        На основании Положения  «О порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью поселения Кокошкино в городе Москве», утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 20 октября 2016 года №220/3, рассмотрев, представленные документы Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Дирекция по обслуживанию территорий зеленого фонда Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы», Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность поселения Кокошкино в городе Москве нефинансовые активы - материальные запасы (дезинфицирующие средства) согласно Приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации  поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино                                                                             Е.В. Сорокин
                                                                           Приложение

                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                    поселения Кокошкино в городе  Москве

                                                                           от ________________  № _____
Нефинансовые активы - материальные запасы (дезинфицирующие средства)

	№п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Количество

	1
	Средство дезинфицирующее «Дезарексхлор»
	л
	8000,00

PAGE

[image: image1]